para eventual aquisição de gêneros alimentícios, para distribuição da merenda escolar aos
estudantes da rede pública municipal de ensino do município de Tanquinho - Bahia.
Vencedora a empresa FC FREITAS COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ: 43.865.916/0001-17,
para os Lotes I, II e III, com valor total estimado da proposta do Lote I de R$ 615.759,70
(Seiscentos e Quinze Mil Setecentos e Cinquenta e Nove Reais e Setenta Centavos); com
valor total estimado da proposta do Lote II de R$ 1.260,00 (Hum Mil Duzentos e Sessenta
Reais) e com valor total estimado da proposta do Lote I de R$ 162.499,80 (Cento e
Sessenta e Dois Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta Centavos).

Tanquinho/BA, 7 de março de 2022.
JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS

Prefeito

RESULTADO DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo nº 049/2022, Modalidade:

[...]

AQUISIÇÃO DE
CESTA DE ALIMENTOS, KITS DE LIMPEZA, KITS DE HIGIENE PESSOAL E ÁGUA EM GALÕES
DE 20 LITOS, DESTINADO A AJUDA HUMANITARIA À FAMILIAS DIRETAMENTE AFETADAS,
EM VIRTUDE DAS FORTES CHUVAS QUE ASSOLARAM O MUNICIPIO. Valor global do
Contrato R$: 313.200,00 (trezentos e treze mil e duzentos reais), vigência até dia 28 de
junho de 2022. Data da Assinatura: 04/03/2022.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.065/2022 DISPENSA EMERGENCIAL Nº 029/2022 Número
do Contrato: nº. 065/2022 Contratante: O MUNICIPIO DE TEOÂNDIA - BA. Contratada:
FAIBERFLEX INDUSTRIA DE FIBRAS LTDA-ME CNPJ: 23.254.298/0001-61. Objeto. AQUISIÇÃO
DE 900 KITS DORMITÓRIO, DESTINADO A AJUDA HUMANITARIA À FAMILIAS DIRETAMENTE

AFETADAS, EM VIRTUDE DAS FORTES CHUVAS QUE ASSOLARAM O MUNICIPIO. Valor
global do Contrato R$: 98.910,00 (noventa e oito mil novecentos e dez reais), vigência até
dia 28 de junho de 2022. Data da Assinatura: 04/03/2022.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.066/2022 DISPENSA EMERGENCIAL Nº 030/2022 Número
do Contrato: nº. 066/2022 Contratante: O MUNICIPIO DE TEOÂNDIA - BA. Contratada:
BELLABAHIA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ESTOFADOS LTDA CNPJ: 13.688.905/0001-48.
Objeto. AQUISIÇÃO DE 1.800 COLCHÕES DE SOLTEIRO, DESTINADO A AJUDA HUMANITARIA
À FAMILIAS DIRETAMENTE AFETADAS, EM VIRTUDE DAS FORTES CHUVAS QUE
ASSOLARAM O MUNICIPIO. Valor global do Contrato R$: 430.200 (quatrocentos e trinta
mil e duzentos reais), vigência até dia 28 de junho de 2022. Data da Assinatura:
04/03/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022

Às 9h de 23/03/22. Menor preço. Objeto: serviços relativos a pavimentação em
paralelepípedos, nas ruas e avenidas da sede, onde se compreende o bairro do Centro e